[image: Descrição: FOLHA TIMBRADA PREFEITURA.jpg]

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
SELEÇÃO PÚBLICA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA FUTURAS E POSSÍVEIS CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS PARA O CARGO DE ENFERMEIRO (EDITAL 002/2020).

JERÔNIMO JASKULSKI, Prefeito Municipal de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no item 10.2 do Edital n° 002/2020, resolve
TORNAR PÚBLICO
o presente Edital, que divulga a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado, para formação de cadastro reserva para futuras e possíveis contratações temporárias para o cargo de ENFERMEIRO, conforme segue:
	CARGO: ENFERMEIRO
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	1º
	JENI TEREZINHA DOS SANTOS HARTMANN
	65

	2º
	SÔNIA REGINA FROHNHOEFER VIEIRA
	45

	3º
	DAIANE ELENICE PUROLNIK WASTOWSKI
	20

	4º
	ROSA MARIA MACHADO PACHECO
	15

Os candidatos interessados podem ter vistas de todos os documentos pertinentes ao Processo Seletivo, consoante subitem 8.1.2 do Edital de Abertura de Processo Seletivo Simplificado n° 002/2020, bastando apenas protocolar a solicitação junto à sede administrativa da Prefeitura Municipal.

Guarani das Missões, 23 de março de 2020.

[bookmark: _GoBack]Jerônimo Jaskulski
Prefeito Municipal
Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: prefeitura.gdm@hotmail.com
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br
image1.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!